

Mattila har vunnet trenerens tillit

Lasse Mattilas innsats i torsdagens kamp mot Harstad (1-1) var så bra at trener Roar Breivik sannsynligvis ønsker å benytte ham fra start i serieåpningen. Finnen tok med andre ord meget godt vare på sin siste sjansje til å vise seg fram.

Det er ingen hemmelighet at det på lederplan i SFK den siste tiden er stillt spørsmål ved investeringen i Lasse Mattila. En årlig utgiftspost på i overkant av

200 000 kroner er en stor økonomisk belastning når det snakkes om å slanke budsjettet på grunn av manglende inntekter.

Hadde han mislyktes torsdag, ville presset på ham økt betraktelig og finnen hadde trolig blitt anbefalt å skifte arbeidsgiver. Nå kan det ende med en dragkamp mellom den sportslige gruppen og økonomi-gruppen vedrørende Mattilas framtid.

SFK har imidlertid ingen hjemmel i kontrakten til å si opp Mattila, så et kontraktsbrudd må i tilfelle komme fra spilleren.

Tunge stunder

Mattila har hatt mange tunge stunder under sine første mæne-

der i Sjorsborg. Alene i nye omgivelser, ingen venner utenom fotballspillerne, ingen jobb og med det god anledning til å sitte i egne tanker, ingen familie å henvende seg til. Det har blitt mange ensomme stunder i leiligheten på Grålum. Mentalt har det vært tøft, det innrømmer han gjerne. Også at det har gått ut over det sportslige.

– Ukene før påsken var verst. Jeg fikk heldigvis snakket ut med trenerne, slik at de vet hvordan jeg hadde det. Det er viktig for meg med en hyppig dialog med Roar i framtiden, sier han.

Har følt presset

Lasse har merket presset fra om-

givelserne, merket forventningene og spørsmålene som er blitt stilt. En uvant situasjon for ham.

– Men det største presset kommer imidlertid innenfra eget hode. Når jeg legger meg så mye tid på idretten, setter jeg store krav til meg selv.

På spørsmål om hvordan han hadde tattet spill på rekruttlaget 15. divisjon, svarer han slik.

– Jeg burde vært så profesjonell i tankegangen at jeg var innstilt på å gjøre mit beste uansett hvor jeg spiller. At jeg hadde vært tilmodig og ventet på en sjansje på A-laget. Men med såpass store ambisjoner som jeg tross alt har med fotballen, ville det ikke vært enkelt.



I DANMARK
• TOM HELGENSEN (tekst)
• JOHNNY HELGENSEN (foto)

Var klar over hvor viktig kampen var

Mattila var fullstendig klar over hvor viktig torsdagens kamp var. Da fikk han for første gang forsøke seg fra kampstart.

– Jeg forberedte meg godt og var innstilt på å gjøre et godt inntrykk. At jeg lyktes, var meget viktig, ikke minst for meg personlig.

Innsatsen hans var så god at Roar Breivik sannsynligvis vil benytte ham i serieåpningen. Det forsterker inntrykket av hvilken skjebnekamp dette handlet om.

Mattila stiller derfor til start i dagens kamp mot Runar Breivik har tidligere varslet at denne kampen er den første der han bevisst benytter det mannskapet han i øyeblikket ser for seg på serielaget.

Tiden med testing og prøving av spillere er omme. Nå handler det om den siste finpussen – samt å samkjøre laget skikkelig – før alvorlet tar til.

Mattilas argeste motstander på høyre flanke på midtbanen, Vegard Solaa, kjennet fortsatt til sin strekkskade og må innfinne seg med rollen som innbytter mot Runar.

slankeprosessen i A-stallen til SFK. Budsjettmessig betyr det derimot svært lite, da de økonomiske betingelsene i Leif Roars kontrakt på langt nær er så gode som spillere som har best betalt.

Delvis på grunn av militærtjeneste, delvis på grunn av skader.

Skal slankes

SFK vil ikke forlange penger for å låne bort Leif Roar, kun at den nye klubben overtar forpliktelser. Dette blir samtidig et ledd i



LEIF ROAR PETERSEN blir trolig utlånt fra SFK. Både for å få bedre matchtrening enn 5. divisjonsspill og for at A-stallen skal reduseres.

på serielaget. Og ser heller ikke noen mulighet til å få vist seg fram før det skal kjempes om poeng.

En av årsakene til at utviklingen ikke har gått fort nok, er, i følge ham selv, at han ikke har fått fulgt treningen slik han ønsket.

Leif Roar Pettersen lånes ut

Unggutten Leif Roar Pettersen (19) er i øyeblikket langt unna en plass på serielaget, og det går mot at han lånes ut til en annen klubb. Selbak kan være et alternativ.

– Heller det enn å spille på B-laget 15. divisjon, sier han selv om en slik mulighet.

«Det var i 1995 som jeg ble hentet til SFK. Det var trolig det første året som jeg spilte med det første. Ikke minst fordi seriestarten nærmer seg med stor fart.

Vi tipper Selbak

Hvilken klubb han ender opp i, vites ikke. Men vi spekulerer lite i at Selbak kan være et aktuelt alternativ. Klubben spiller i 2. divisjon, har mistet mange spillere siden i fjor og har en fin dialog med SFK når det gjelder overgang. Og ikke minst: Leif Roar er Århus-gutt og vel kjent med forholdene i Selbak.

– Men dette vil kun handle om en midlertidig løsning. Jeg vil fortsatt være i miljøet i SFK og på sikt ønsker jeg all for å spille meg inn på laget.

Og jeg vil fortsatt trenes med SFK de dagene jeg ikke trener med eventuelt nye lag, presiserer han.

Har vært skadet

Leif Roar var en sentral spiller da laget rykket opp i fjor. Nå har han imidlertid fått beskjed om at han ikke er aktuell for en plass



LASSE MATTILA overbeviste såpass i kampen mot Harstad at han har fått trener Roar Breiviks fulle tillit. Det var også helt nødvendig med tanke på hans framtid i klubben. På bildet ser vi også Sleiv Pether Eidal (til venstre).

Brakkesyke SFK-spillere

– Dette er som et fengsel, sier Jonas Soderlund på «celle» nummer 10 i brakkebyen Aktivitet utenfor Fredrikshavn. Han er langt fra alene om å klage på opplegget under Jylland cup.

bodde på nettopp dette rommet og ville inn og legge seg!

Også flere av spillerne opplevde ubehagelige episoder i går kveld og natt. Det ble konsumert mye drikke og støymåttet var høyt til langt på natt fra spillere på mindre seriøse klubber. Servisen de har opplevd under oppholdet, er heller ikke av beste merke, blir vi fortalt.

Det er Fotballforbundet som står for opplegget, og Henning Andersen sier han akter å klage på forholdene når det skal evalueres i etterkant.

Mye fritid

SFK har vært stasjonert på ste-

Derfor blir det mye kortspill, sier Jonas Soderlund. En gamblert som gjerne letter medspillere for noen kroner i poker når det byr seg en sjansje.

«CELLE NUMMER 10» på Aktivitet. Jonas Soderlund spiller mest kort mens Kjell Ove Henriksen benytter tiden til lakslesing for å få dagene til å gå.



Vårens beste tilbud?

Mallorca og Kreta fra 10/4 til 29/4.